52
Regale
Innenausbau
Einrichtungen
LBL GmbH
Lager- und
Betriebseinrichtungen
Lieferung unfrei ab Werk.
Alle Preise + gesetzlicher Mwst. ohne Deko-Material, nur für den gewerblichen Bedarf. www.LBL.de
Kleingebinde - Gefahrstoffregale für wassergefährdende Flüssigkeiten
• Zur Lagerung von wassergefährdenden Flüssigkeiten
mit Wannenböden in jeder Lagerebene.
• 2 miteinander kombinierbare Regalbreiten
(1000 und 1300 mm) ermöglichen eine
optimale Ausnutzung des vorhandenen Lagerraumes
• Durch die Bauweise von Grund- und Anbaufeldern
beliebig erweiterbar.
Ausstattung:
• Alle Regalteile und Wannenböden verzinkt
• Höhenverstellbare Lagerebenen im Raster von 25 mm
• Tragfähigkeit je Lagerebene 200 kg bei gleichmäßig
verteilter Last
• Feldlast maximal 1200 kg
• Stabile Bauweise durch Aussteifungstraversen
• Zerlegte Anlieferung zur einfachen Selbstmontage
Gefahrstoffregale für Kleingebinde
Typenbezeichnung KG-GR 100 G KG-GR 130 G
Außenmaße B x T x H mm 1060 x 635 x 2000 1360 x 635 x 2000
Ausstattung unterste Lagerebene 1 x Auffangwanne verzinkt 1 x Auffangwanne verzinkt
Ausstattung Lagerebenen 4 x Gitterroste verzinkt 4 x Gitterroste verzinkt
Auffangvolumen Liter 1 x 30 1 x 35
Artikel-Nr., Grundfeld R71-2110-D    € 371,- R71-2112-D    € 440,-
Außenmaße Anbaufeld B x T  x H mm 1010 x 635 x 2000 1310 x 635 x 2000
Artikel-Nr., Anbaufeld R71-2111-D    € 334,- R71-2113-D    € 403,-
Zubehör Artikel-Nr. Artikel-Nr.
Zusätzliche Gitterrost-Lagerebene R71-2118-D    € 45,- R71-2119-D    € 50,-
Kleingebinde - Gefahrstoffregale für brennbare Flüssigkeiten
• Zur Lagerung von brennbaren Flüssigkeiten
mit 1 x Wannenboden in der untersten Lagerebene
und 4 x verzinkte Gitterrostebenen
• 2 miteinander kombinierbare Regalbreiten
(1000 und 1300 mm) ermöglichen
eine optimale Ausnutzung des vorhandenen Lagerraumes
• Durch die Bauweise von Grund- und
Anbaufeldern beliebig erweiterbar
Ausstattung:
• Alle Regalteile, Wannenböden und Gitterroste verzinkt
• Höhenverstellbare Lagerebenen im Raster von 25 mm
• Tragfähigkeit je Lagerebene 200 kg bei gleichmäßig verteilter Last
• Feldlast maximal 1200 kg
• Stabile Bauweise durch Aussteifungstraversen
• Zerlegte Anlieferung zur einfachen Selbstmontage
Typenbezeichnung KG-GR 100 W KG-GR 130 W
Außenmaße B x T x H mm 1060 x 635 x 2000 1360 x 635 x 2000
Ausstattung unterste Lagerebene 1 x Auffangwanne verzinkt 1 x Auffangwanne verzinkt
Ausstattung Lagerebenen 4 x Wannenboden verzinkt 4 x Wannenboden verzinkt
Auffangvolumen Liter 5 x 30 5 x 35
Artikel-Nr., Grundfeld R71-2101-D    € 440,- R71-2103-D    € 509,-
Außenmaße Anbaufeld B x T  x H mm 1010 x 635 x 2000 1310 x 635 x 2000
Artikel-Nr., Anbaufeld R71-2102-D    € 403,- R71-2104-D    € 472,-
Zubehör Artikel-Nr. Artikel-Nr.
Zusätzliche Wannenboden-Lagerebene R71-2108-D    € 74,- R71-2109-D    € 85,-
Typ: KG-GR 100 G, Grundfeld, Art.-Nr. R71-2110-D und
Anbaufeld, Art.-Nr. R71-2111-D
Typ: KG-GR 130 G, Art.-Nr. R71-2112-D
Typ: KG-GR 130 W, Grundfeld, Art.-Nr. R71-2103-D und
Anbaufeld, Art.-Nr. R71-2104-D
Gefahrstoffschränke finden Sie ab Seite 54
Typ: KG-GR 100 W,
Artikel-Nr. R71-2101-D
Standardmäßig mit 5 Lagerebenen ausgestattet!
Standardmäßig mit 5 Lagerebenen ausgestattet!